ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  ГОРОДА ПЕЧОРЫ

ПЕЧОРА КАР МУТАССА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ

________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

05 августа  2016 года  № 08/95
г. Печора

О регистрации Данч Натальи Ивановны кандидатом в депутаты

Совета городского поселения «Кожва» второго созыва

по Кожвинскому многомандатному избирательному округу № 1

Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Совета

городского поселения «Кожва» второго созыва, Территориальная избирательная

комиссия города Печоры установила следующее.

Кандидат в депутаты Совета городского поселения «Кожва» второго

созыва по Кожвинскому многомандатному избирательному округу № 1 Данч

Наталья Ивановна, выдвинутая Печорским местным отделением Коми

Регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», представила в Территориальную избирательную комиссию города

Печоры 28 июля 2016 года полный пакет документов, указанных в частях 1, 2

статьи 32 Закона Республики Коми «О выборах и референдумах в Республике

Коми».

На основании статьи 38 Закона Республики Коми «О выборах и

референдумах в Республике Коми», рассмотрев представленные кандидатом в

депутаты Совета городского поселения «Кожва» второго созыва документы для

регистрации,

Территориальная избирательная комиссия города Печоры постановляет:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета городского

поселения «Кожва» второго созыва по Кожвинскому многомандатному

избирательному округу

№ 1:

Данч Наталья Ивановна, 1968 г.р., место жительства г.Печора,

пос.Кожва, индивидуальный предприниматель,  депутат Совета городского

поселения «Кожва» первого созыва на непостоянной основе, выдвинута

Печорским местным отделением Коми Регионального отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». Время регистрации -17 часов 20

минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Совета городского

поселения «Кожва» второго созыва удостоверение о регистрации установленного

образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Печорское время» и

разместить на странице Территориальной избирательной комиссии города

Печоры сайта Избирательной комиссии Республики Коми на официальном

Интернет-портале Республики Коми.

Председатель

Территориальной избирательной

комиссии  города Печоры                                                                      С.С.Данилевич

Секретарь

Территориальной  избирательной

комиссии   города Печоры                                                                      И.А. Тихонова